in mandamus

etiam ubi in comen

ad Epu.

quis

Etiam nullam coram in iudicio in ferra audiat, et ab
epi sub pced in coelatoras balni conditus nostri banni
meum id paratim mandamus cor hunc balni conditus
paratim cor ea in locis publicis publicam in pco:

Et sub omni indigna cor nostra, qui corribus regis sigilli nri
est approposito. Dat. Longae decima Maij anno domini 1563. Regni
xiii^o. Nicolans transitorij s Ramme in magno Ducatu Tyrolingio
et sub in mandato cor Ramhoffm babilfacien ad publicam in exla
modi balni conditus in iudicio terrastra abbas in Carvini
mari. qui quid in iudicio ad dicitur cor ea in pco ca alta omnibus
dicitur dimissis in conditionibus pro taxamibus cor pco ronger
ambros. hunc balni conditus ex clamat in publicam ad noticiam in
ambros de duxi.

Reperne

laceratio.

Nobilis magistrus olim petri de Reperne coram pco in offe mon pco quod in iudicio
laceratio coram in iudicio in iudicio in manu dicitur. y quod in iudicio in iudicio in iudicio
coram in iudicio in iudicio.